

علی احمدی:

سپاهان برنامه خاصی برای حمله نداشت

شکایت مقتول از قاتل!



اتخاذ تصمیم های سریع با نتیجه خوبی همراه نخواهد شد

واکنش سخنگوی باشگاه سپاهان به درخواست هواداران برای تغییر سرمربی

اتخاذ تصمیم های سریع با نتیجه خوبی همراه نخواهد شد

واکنش سخنگوی باشگاه سپاهان به درخواست هواداران برای تغییر سرمربی



علی پزشکی با انتشار توئیتی به شکست جمعه شب سپاهان و انتقاداتی که در فضایی مجازی علیه تیم و قلعه نویی و درخواست برای اخراج وی ایجاد شده، واکنش نشان داد. شاگردان قلعه نویی مقابل تراکتور در ورزشگاه یادگار امام شکست خوردند تا پس از مدت ها عنوان دومی جدول لیگ نوزدهم به تیمی غیر از سپاهان برسد.

این شکست که در پی دو تساوی مقابل سایپا و پارس جنوبی جم به دست آمد، با ناراحتی هواداران سپاهان همراه شده و در فضای مجازی می توان اظهار نظرهای مختلفی در این مورد و آینده قلعه نویی را مشاهده کرد. عمده هواداران سپاهان خواستار اخراج وی هستند.

علی پزشکی سخنگوی باشگاه نیز در همین رابطه توئیتی منتشر کرده و ضمن اشاره به این نکته که تمام امکانات مورد نیاز برای تیم فراهم بوده، از هواداران سپاهان خواسته صبر داشته باشند؛ چرا که معتقد است اتخاذ تصمیم های سریع با نتیجه خوبی همراه نخواهد شد.

سپاهان با ۴۲ امتیاز رتبه سوم جدول رده بندی را در اختیار دارد و در بازی های باقی مانده باید برای کسب سهمیه آسیایی تلاش کند؛ ضمن اینکه سپاهان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی نیز باید به مصاف استقلال برود.

علی احمدی:

سپاهان بر نامه خاصی برای حمله نداشت



وی در خصوص تعویض هایی که قلعه نویی مقابل تراکتور انجام داد، گفت: تعویض ها بستگی به شرایط بازی دارد که قلعه نویی با توجه به نتیجه و بازیکنانی که در اختیار داشت تعویض ها را انجام داد. احتمالاً تاکتیک خاصی مدنظر این مربی بوده است. زمانی که تیم نیاز به گل داشت از بازیکنان خط دفاعی کم کرد تا افراد بیشتری در حمله حضور داشته باشند، با کم کردن دفاع مهدی کیانی به دفاع رفت و با ورود محمدایرانی پور یان، قلعه نویی قصد داشت حملات تیم از کناره ها بیشتر شود که موفقیت آمیز نبود.

این کارشناس فوتبال اضافه کرد: با توجه به اینکه نیمه دوم تیم تراکتور عقب بازی کرد و حالت دفاعی گرفته بود، سپاهان عملکرد خوبی نداشت و در حمله بی هدف سانترهایی از راه دور یا پاس های بلند مستقیم می دادند که خط دفاعی تراکتور همه توپ ها را دفع کرد و این بهترین حالت برای تراکتور بود. بازیکنان سپاهان اگر می توانستند روی زمین و از کناره ها اضافه شوند بهتر بود.



چرا «سپاهان» از کورس قهرمانی خارج شد؟ تیم قلعه نویی خارج از اصفهان توان پیروزی ندارد



تیم سپاهان خیلی زود از کورس رقابت با پرسپولیس برای فتح لیگ نوزدهم خارج شد اما این اتفاق به جز ماجرای تقابل جنجالی دو تیم در نقش جهان دلایل مهم دیگری هم دارد.

سپاهان با امیر قلعه نویی آرزوهای زیادی در سر داشت اما فصل گذشته هر دو جام بزرگ را به رقیب سنتی اش پرسپولیس واگذار کرد. با شروع فصل جدید، سپاهان در صدر جدول قرار گرفت و به نظر می رسید این سرمربی و تیمش این فصل دیگر به جام قهرمانی خواهند رسید و جلوی چهارمین قهرمانی سرخپوشان را خواهند گرفت، اما با کلی ستاره (قلعه نویی در فصل نقل و انتقالات معتقد بود باشگاه به جز یک نفر به همه خریدها و خواسته های نقل و انتقالاتی وی جامه عمل پوشانده است) و حضور کی روش استنلی در خط حمله و گلر مطمئنی چون نیازمند بازهم فاصله زیادی بین طلایی پوشان و صدر جدول ایجاد شد و پس از شکست جمعه شب در تبریز، حالا کسب سهمیه آسیایی این تیم هم به خطر افتاده است.

با نگاهی ساده به آمار و نتایج بازی های خارج از خانه این تیم می توان دید چرا سپاهان از کورس قهرمانی خارج شده؛ شاگردان امیر در ۹ بازی پیاپی خارج از اصفهان به پیروزی نرسیده اند، آماری عجیب که نمی تواند شایسته تیم پر مهر قلعه نویی باشد.

دو باخت و ۷ تساوی عملکرد سپاهانی ها در بازی های خارج از خانه اخیر بوده و همین اتفاق باعث شده تا کسب سهمیه تیم پرتعداد اصفهانی با خطر مواجه شود. مساله ای که بانارضایتی هواداران سپاهان همراه شده و باید دید قلعه نویی در ادامه فصل چه نتایجی را رقم خواهد زد. سپاهان پس از دیدار خانگی با صنعت نفت، در جدالی حساس در آزادی به مصاف استقلال خواهد رفت.

ناعادلانه بود؟ به آمار نگاهی بینداز



امیر قلعه‌نویی روزهای سختی را در سپاهان پشت سر می‌گذراند. شکست سپاهان به تراکتور باعث شد تا شاگردان وی رده دوم جدول را از دست بدهند و در شرایطی نتیجه بازی جمعه را ناعادلانه دانسته که آمار او در بازیهای خارج از خانه جالب نیست

سپاهان که در ابتدای فصل آمار خوبی در بازیهای خارج از خانه داشت و حتی پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی شکست داده بود، از هفته هفتم-۲۹ مهر سال گذشته- که موفق شد گل گهر را در سیرجان شکست دهد، دیگر در هیچ بازی خارج از خانه‌اش پیروز نشده‌است.

این تیم مقابل پارس جنوبی، نساجی، شهر خودرو، ماشین‌سازی، نفت مسجدسلیمان، ذوب آهن، سایپا و پارس جنوبی به تساوی رسیده و از صنعت نفت و تراکتور شکست خورده تا در ۱۰ بازی آخر خارج از خانه‌اش موفق به کسب برد نشده باشد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان- کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی-

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

معراج اسماعیلی:

این داور در حد لیگ استان هم قضاوت نکرد



دوباره از دست دادم. حالا اما همه این اتفاقات گذشته و خدا را شکر دوباره به چارچوب برگشتم و بد هم کار نکرده ام. امیدوارم با تلاش و سخت کوشی بتوانم همین روند را ادامه بدهم

اسماعیلی در مورد جایگاه ذوب آهن توضیح داد و گفت: واقعا جایگاه ذوب آهن اینجا نیست و خیلی باید شرایط و موقعیت بهتری در جدول داشته باشد، چون بازیکنان بزرگی هم در تیم حضور دارند که تمام تیم‌ها ارزوی داشتنشان را دارند. قطعاً شرایط ذوب آهن تغییر خواهد کرد و امیدوارم من هم یکی از نفراتی باشم تا در مسیر این پیشرفت هم به ذوب آهن کمک کنم و هم خودم.



محمدحسین ترابیان قضاوت دیدار ذوب آهن- ماشین‌سازی را در هفته بیست و پنجم لیگ برتر بر عهده داشت که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم تبریزی خاتمه یافت. تیم داور این بازی، دو گل تیم ذوب آهن را در جریان مسابقه به اشتباه مردود اعلام کرد.

دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن می‌گوید جایگاه ذوب آهن قطعاً از شرایط فعلی بهتر خواهد شد.

معراج اسماعیلی گلر تیم فوتبال ذوب آهن در گفتگویی در رابطه با شکست پر حریف و حدیث سبزویشان مقابل ماشین‌سازی در ورزشگاه فولادشهر اینطور حرف‌هایش را آغاز کرد و گفت: بازی خیلی خوبی بود. همه دیدند که چقدر ذوب آهن سرترا از حریف بود ولی متأسفانه داور مسابقه در حد لیگ استان هم قضاوت نکرد و شرایط روحی بازیکنان ما را از همان دقایق ابتدایی بازی با سوت‌هایی که می‌زد، به هم ریخت. نمی‌خواهم به کسی تهمت بزنم ولی شاهد صحنه‌های بحث برانگیز زیادی بودیم. متأسفانه عملکرد داور باعث شد تا نتیجه بازی به شکل متفاوتی رقم بخورد. امیدواریم یک تصمیم درست برای این بازی گرفته شود.

او در مورد بازگشت خودش به ترکیب اصلی پس از مصدومیتی که داشت، عنوان کرد: خب من شرایط خیلی سختی پیدا کرده بودم. قبل از بازی‌های مقدماتی المپیک همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه مصدومیت بدی به سراغ آمد که هم به بازی‌های تیم ملی امید نرسیدم و هم جایگاهی که باسختی در ذوب آهن به دست آورده بودم را

شکایت مقتول از قاتل!

باشگاه ذوب آهن از شکایت این باشگاه از تیم داور دیدار سبزویشان اصفهانی مقابل ماشین‌سازی تبریز خبر داد. تیم حقوقی باشگاه ذوب آهن با تهیه شکوائیه‌ای مستدل خطاب به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، خواستار رسیدگی به نقض فاحش و تأثیرگذار قوانین از جانب تیم داور دیدار ذوب آهن- ماشین‌سازی شد.

در بخشی از این شکوائیه ضمن بر شمردن تعدادی از آرای محاکم ملی و بین‌المللی درباره اشتباهات داوران در نقض آشکار قوانین توسط محاکم انضباطی، خواسته شده است تا اتفاقات بازی فوق‌مورد بازبینی دقیق قرار گرفته و روح قانون که به معنای واقعی کلمه در این بازی خدشه‌دار شده پیاده و اجرایی شود. به علاوه از کمیته انضباطی خواسته شده است تا کارت قرمز اشتباه کاپیتان ذوب آهن نیز مورد بازبینی قرار گیرد.

امروز بررسی قضاوت دیدار ذوب آهن- ماشین‌سازی



رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: قرار است یکشنبه نشست کمیته داوران برای رسیدگی به اتفاق‌های مسابقه ذوب آهن و ماشین‌سازی برگزار شود.

عملکرد ضعیف تیم داور ذوب آهن و ماشین‌سازی در هفته بیست و پنجم لیگ برتر با حواشی مختلفی همراه بود و در فضای مجازی شائبه‌هایی درباره محمدحسین ترابیان، داور وسط این بازی مطرح شد.

بلافاصله پس از اتمام این دیدار سایت رسمی فدراسیون فوتبال از تشکیل جلسه فوری برای آنالیز عملکرد داوران به دستور مهدی نبی، دبیر کل فدراسیون خبر داد اما پس از گذشت ۲ روز تاکنون خبری درباره جزئیات جلسه مذکور روی این سایت قرار نگرفته است.

اسماعیل صفیری در گفت و گویی درباره زمان قطعی برگزاری جلسه ویژه برای رسیدگی به اشتباهات داور دیدار مذکور اظهار داشت: قرار است یکشنبه نشست کمیته داوران برای رسیدگی به اتفاق‌های مسابقه ذوب آهن و ماشین‌سازی برگزار شود. هر تصمیمی هم در این جلسه بگیریم از طریق سایت رسمی فدراسیون اطلاع‌رسانی می‌کنیم.

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره شائبه‌های مطرح شده نسبت به محمدحسین ترابیان گفت: هیچ تردیدی روی سلامت داوران ایرانی وجود ندارد و از نظر من ترابیان هم سمت مسائلی که در فضای مجازی مطرح شده است نمی‌رود. با این وجود پس از برگزاری جلسه اطلاع‌رسانی لازم درباره برخورد با اشتباهات وی را انجام می‌دهیم.